
ВЕСТИ
Арамильские

135№63 (1670)   
29.12.2025Официально

Протяженность маршрута всего, км. В прямом и обратном направ-
лении  Всего 30,0 км; в прямом 15,0 км; в обратном 15,0 км

Порядок посадки и высадки пассажиров Только в установленных остановочных пунктах
Вид регулярных перевозок Регулярные перевозки по регулируемому тарифу

Характеристики транспортных средств:
Вид и класс транспортных средств, максимальное количество Автобус средний класс (С) - 1 единица; автобус малый класс (М) - 1 единица

Экологические характеристики транспортных средств ЕВРО – 5
Максимальный срок эксплуатации транспортных средств 7 лет для среднего класса (С), 5 лет для малого класса (М)

Характеристики транспортных средств, влияющие на качество 
регулярных перевозок

Категория транспортных средств в соответствии с ТР ТС 018/2011: М2 и (или) М3, 
класс А, II

Максимальное количество транспортных средств каждого класса, 
которое допускается использовать для перевозок по маршруту ре-

гулярных перевозок
Средний класс (С) - 1 единица; малый класс (М) - 1 единица

Планируемое расписание начального / конечного остановочного 
пункта

пос. Светлый (прямое направление): 06:55; 07:30; 08:10; 09:00; 09:40; 10:50; 11:30; 
13:15; 14:00; 14:40; 15:20; 16:00; 17:15; 18:00; 19:00; 19:45 

Арамильский привоз (обратное направление): 06:55; 07:30; 08:10; 09:00; 09:40; 10:50; 
11:30; 13:15; 14:00; 14:40; 15:20; 16:00; 17:15; 18:00; 19:00; 19:45 

Дата начала осуществления регулярных перевозок 01 января 2026 года
Наименование, место нахождения (для юридического лица), 

фамилия, имя, и, если имеется, отчество, место жительства (для 
индивидуального предпринимателя), идентификационный номер 
налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршру-

ту регулярных перевозок 

Адрес местонахождения: 620010, Свердловская область, г. Екатеринбург, 
ул. Черняховского, дом 54.

ИНН 6674156051, КПП 667901001, ОГРН 1056605214775
ОКПО 771157798, ОКАТО 65401390000, БИК 046577674, телефон +7 (343) 372-22-22,

+7 (343) 372-34-84, адрес электронной почты: info@autoplusural.ru 
Регистрационный номер маршрута в реестре 2

Порядковый номер маршрута 002
Наименование маршрута Космонавтов - Рабочая

Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту ре-
гулярных перевозок

Космонавтов (г. Арамиль); Патруши (г. Арамиль); Центр (г. Арамиль); Школа № 
1                (г. Арамиль); ул. Ленина (г. Арамиль); ул. Октябрьская (г. Арамиль); 
Фабрика                          (г. Арамиль); гор. Больница (г. Арамиль); Больница (г. 
Арамиль) Полетаевка (г. Арамиль); ул. Пушкина (г. Арамиль); Полетаевка (г. 

Арамиль); Больница, гор. Больница (г. Арамиль); мкр. Восточный (г. Арамиль); 
ул. Садовая (г. Арамиль); Дом Культуры (г. Арамиль); Школа № 4 (г. Арамиль)

Наименование улиц, автомобильных дорог
ул. Карла Маркса (г. Арамиль); ул. 1 Мая (г. Арамиль); ул. Ленина (г. Ара-

миль); а/д «г. Арамиль – ст. Арамиль» (2505000); а/д «г. Арамиль – с. Фомино» 
(2504000); ул. Рабочая (г. Арамиль) 

Протяженность маршрута всего, км. В прямом и обратном направлении  Всего 24,0 км; в прямом 12,0 км; в обратном 12,0 км
Порядок посадки и высадки пассажиров Только в установленных остановочных пунктах

Вид регулярных перевозок Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
Характеристики транспортных средств:

Вид и класс транспортных средств, максимальное количество Автобус средний класс (С) - 1 единица; автобус малый класс (М) - 1 единица 
Резерв: автобус малый класс (М) - 1 единица

Экологические характеристики транспортных средств ЕВРО – 5 
Максимальный срок эксплуатации транспортных средств 7 лет для среднего класса (С), 5 лет для малого класса (М)

Характеристики транспортных средств, влияющие на качество регуляр-
ных перевозок

Категория транспортных средств в соответствии с ТР ТС 018/2011: М2 и (или) 
М3, класс А, II

Максимальное количество транспортных средств каждого класса, кото-
рое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных 

перевозок
Средний класса (С) - 1 единица; малый класса (М) - 2 единица

Планируемое расписание начального / конечного остановочного пункта

Космонавтов (прямое направление): 06:30; 07:10; 08:00; 08:40; 09:20; 10:00; 
11:20; 12:15; 13:10; 14:10; 15:10; 16:10; 17:15; 18:05; 19:05; 19:45 

Рабочая (обратное направление): 06:30; 07:10; 08:00; 08:40; 09:20; 10:00; 11:20; 
12:15; 13:10; 14:10; 15:10; 16:10; 17:15; 18:05; 19:05; 19:45 

Дата начала осуществления регулярных перевозок 01 января 2026 года

Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, 
имя, и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального 

предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, кото-
рый осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок 

Адрес местонахождения: 620010, Свердловская область, г. Екатеринбург, 
ул. Черняховского, дом 54.

ИНН 6674156051, КПП 667901001, ОГРН 1056605214775
ОКПО 771157798, ОКАТО 65401390000, БИК 046577674, телефон +7 (343) 372-

22-22,
+7 (343) 372-34-84, адрес электронной почты: info@autoplusural.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 22.12.2025 № 902

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищ-
ного контроля на территории Арамильского городского округа на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в рамках реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил 
разработки, утверждения и актуализации контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контро-
ля на территории Арамильского городского округа на 2026 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


